

Sayı : 44241199-257.01-E.256

08.01.2018

Konu : NACE Rev.2-Altılı Ekonomik Faaliyet
Sınıflamasının Güncellenmesi

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER VE YEMİNLİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİNE

Ülkemizin sosyal ve ekonomik yapısına ilişkin değerlendirmeler yapılabilmesi için istatistiksel bilgilere ihtiyaç duyulur. Bu bilgilerin gerek kullanıcılar arasında gerekse uluslararası alanda anlamlı olabilmesi, belirli standartlara dayandırılarak düzenlenmiş olmalarına bağlıdır. Farklı amaçlara sahip bilgi kullanıcılarının iletişimi, ancak ortak bir dil olan sınıflamalar ve kodlama sistemleri sayesinde sağlanabilmektedir.

NACE Rev.2 Ekonomik Faaliyet Sınıflaması, ekonomik alandaki verilerin uluslararası karşılaştırılabilirliğini sağlamak amacıyla Avrupa Birliği İstatistik Ofisi (Eurostat) tarafından oluşturulmuştur. Diğer taraftan, kurum ve kuruluşların uluslararası sınıflamalara geçişini sağlamak ve aynı zamanda kurumsal ihtiyaçlarını karşılayabilmek için NACE Rev.2'ye dayalı olarak 6 basamaklı bir ulusal ekonomik faaliyet sınıflaması (NACE Rev.2-Altılı) oluşturulmuş ve 2012 yılından itibaren kullanıma sunulmuştur.

Söz konusu sınıflama ilgili kurum ve kuruluşlardan oluşan bir çalışma grubu tarafından ihtiyaçlar doğrultusunda her yıl düzenli olarak gözden geçirilmektedir. Bu kapsamda, Kasım ayı içerisinde yapılan çalışma grubu toplantıları neticesinde "NACE Rev.2 Altılı Ekonomik Faaliyet Sınıflaması, 2017" güncellenmiş olup söz konusu sınıflamanın 2018 versiyonu, 01 Ocak 2018 tarihinde Kurumumuz internet sayfasındaki sınıflama sunucusunda (<https://biruni.tuik.gov.tr/DIESS/>) yayımlanmıştır.

Bu doğrultuda, Türkiye İstatistik Sisteminde yer alan tüm verilerin karşılaştırılabilirliğinin ve uluslararası standartlarda veri üretilmesinin sağlanması, aynı dilin konuşulması, ortak standartların yakalanması ve veri toplama maliyetinin azaltılması amacıyla idari kayıtlarınızda ve istatistik üretim sürecindeki çalışmalarınızda ekonomik faaliyetlerin sınıflandırılması gereken durumlarda NACE Rev.2 ya da NACE Rev.2-Altılı, 2018 sınıflamasını kullanmanız hususunu önemle arz/rica ederim

 e-imzalıdır

Mehmet AKTAŞ

Not: 5070 sayılı elektronik imza kanununun 5.maddesi gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : TZEUWXRTWELKENHUZQVK Evrak Takip Adresi: <http://belgedogrulama.tuik.gov.tr/ebys>
Devlet Mahallesi Necatibey Caddesi No:114 Çankaya/Ankara
Tel: (312) 410 02 88, (312) 417 23 78
KEP: tuikmetaverivstandartlardairebaskanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Döndü ARICAN
Anketör
Telefon No:(312) 410 02 86